
UCHWAŁA NR XLVI/374/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 dopisuje się pkt.21 który otrzymuje brzmienie „Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz.1059 ze zmianami). 

2) W § 4 pkt. 1 kropka druga otrzymuje brzmienie: „Inne zadania określone jako zadania Ośrodka w niniejszym 
Statucie lub wynikające z przepisów prawa, w szczególności zadania własne gminy wynikające z ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne, a także zadania określane w Gminnych Programach 
Profilaktyki i Rozwiązywania Uzależnień” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Strona 1Id: AXRKD-DUDNX-USFHE-MPJNZ-LWNRF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą z dnia 26 lipca 2013r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. 2013 poz. 984), począwszy od dnia 1 stycznia 2014r., gminy mają obowiązek wypłaty dodatku energetycznego 
odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej. Jednocześnie, odbiorcą wrażliwym energii elektrycznej ustawodawca 
określa osobę, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu przepisów ustawy o dodatkach 
mieszkaniowych Mając na uwadze, iż sprawy z zakresu przyznawania i wypłaty dodatków mieszkaniowych 
stanowią już jedno z zadań statutowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie, 
a ustawodawca, w sprawach dodatku energetycznego odnosi się bezpośrednio do ustawy o dodatkach 
mieszkaniowych, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1Id: AXRKD-DUDNX-USFHE-MPJNZ-LWNRF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



